a borghen (?)

1 Martinus — / Hermannus Haghen — 8 Moller — 4 receperunt V. — 
5 domino V.
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equis et bona in terra1 ad valorem lx marcarum Lubicensium, 
et ejecerunt filios ipsius et puellas extra currum, quod tamen 
inconswetum est. Jtem dominus Ericus Crumedike recepit a 
familia domini Detleff quatuor boues et unum equum infra treu- 
gas pacis.] Jtem Hennicus Haghen, Pagus Mathaaldus et fa
mulus Bertholdi Actorpes de Flensborg cum eorum complicibus 
captiuauerunt Detleffy Mathie venatores et receperunt eorum 
equos, quod fecerunt extra et intra Flensborg. Jtem Hermannus 
Haghenus imet gutis2 recepit Hermanno Hudoskyle et3 de Kyle 
duos equos de x marcis Lubicensibus. Jtem idem recipit4 Hen- 
nokyno Schutrepen unum equum de quinque marcis. Jtem idem 
receperunt Marchohardo Lungemaken duos equos, viij marcas 
et sunt omnes iiij captiuati, et promiserunt se presentare in 
Gottorpp, quod factum fuit post tempora, postquam civitates 
recesserunt et ipade hucheyd5 expirata treuga fuit denunciata 
ab utraque parte. * Jtem Hermanus Jonsson recepit Hennikyno 
Densbodden6 in parata pecunia et uno equo in Sil7 ad valorem 
cxl marcarum. Jtem Hermannus Haghen et Mathias Stormen 
cum eorum societate receperunt Michaheli Schomaker de Ske- 
lenaverde8 unum equum ad valorem x marcarum et captiuaue
runt eum,] quibus oportuit dare xxx marcas Lubicenses et qua
tuor ulnas panni de Leyden.

Jtem idem receperunt Heincino Krygkere de Kos9 quinque 
equos ad valorem xxx marcarum. Jtem quidam de Kerkerde10 
fuit captiuatus, cui fuerunt recepti xxiiij equi. Jtem dominus 

iiij perden, vnd ghud uppe deme waghen alzo ghud alz lx mfj° lub, 
vnd schuddeden vnd worpen ere kinder vnd meghede uth deme wa
ghen, dat doch vnwonlijk is; jtem her Erijk Crummedijk nam her 
Detleues knechte iiij ossen vnd j perd bynnen vredes.

* Voss. Exc. Jtem Hermen Jonsson nam Henneken Dozenrode an 
redem ghelde vnd j perd to samende alzo ghud alzo xl mff vnd 
hundert. Jtem Hermen Haghen vnd Matthes Storm mit erer selschop 
nemen Michele Schomaker van Ekkrenvorde j perd alzo ghud alz 
x mrf, venghen ene etc.

1 curru — 9 cum suis (?) — 3 Her synes at mangle et Navn. — 4 recepit —
5 pate huiusmodi (?) — 8 JJozenrode — 7 simul — 8 Ekelenvorde — 9 Kosel(?) — 
10 Kerkerde (?)
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Ericus Nygelsson recepit nouem boues de Husteherd1. Jtem 
dominus Martinus Jonsson recepit uni rustico colono de Oderhs- 
heder xij boues, et extorsit ab eo xx marcas absque justicia et 
ultra hoc damnificat2 eum ultra lx marcas. *Jtem Hermannus 
Meyer et quidam calceator de Flensborg cum eorum complicibus 
captiuauerunt Hernicum Rixtorp et receperunt sibi suum equum, 
quibus oportuit dare iiijc Imarcarum Lubicensium fl. Jtem do
minus ‘ Otto de Kenoppe captiuat4 nostrum rusticum colonum 
’Ericum Jonsson5 et suum filium de Sunderbrodorp6 et exactio- 
nauit eum in decem marcas cum injusticia. Jtem Petrus Attorp7 
captiuauit Laghen Michelsson et fecit eum promittere in® manus 
domini Erici Krumedich, a quo dampnum recepit bene ad cen
tum marcas. Jtem noster camerarius Hartich Crumedich fuit 
captiuatus infra treugas pacis, et promisit prius in manus Otto- 
nis deCronop9, qui consequenter fecit eum promittere in manus 
Ottonis Skankes10, qui ab eo extorsit ccc marcas. Jtem Nico
laus de Tynen captiuauit nostrum ciuem Bege11 Nichelsson de 
Tundern infra civitatem Flensborg et fregit sibi policem et vo
luit eum injuste suspendisse.